
Strana 1 (celkem 5) 21/VZ/2020 D2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ě. 21/VZ/2020
o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 2“

1.
1.1

Smluvní strany

Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
DIČ:

ZLINER s.r.o.
Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

................................, ředitelem výroby a logistiky -  na základě plné 
moci
tel.: ............................. 
454 79 534 
CZ45479534

Bankovní spojení: .......................................................... ..................................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 5174, datum zápisu 24. 3. 1992.

Zástupce ve věcech smluvních:
.............................. tel.: .............................

Zástupce ve věcech technických:
. ................. tel.: .............................

jako zhotovitel na straně jedné

1.2 . Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace 
tel: 387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: ...................................... ...........................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:
......................... tel.: 387 021 014 

jako objednatel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Strana 2 (celkem 5) 21/VZ/2020 D2

Tento dodatek č. 2 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. 21/VZ/2020 na veřejnou 
zakázku dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. 
znění. Na základě žádosti zhotovitele a soupisu dodatečných prací v příloze se mění vymezení 
předmětu plnění z čl. 3., odst. 3.1., dále výše ceny díla z čl. 4., odst. 4.1. a doba plnění z čl. 5., 
odst. 5.1. Tyto uvedené odstavce nově zní takto:

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající 
v opravě 4 ks nákladních automobilů Tatra 815 4x4 ,  nosičů výměnných nástaveb pro 
údržbu komunikací v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací veřejné zakázky 
č. 21/VZ/2020 a nabídkou zhotovitele ze dne 9. 4. 2020, aktualizovanou o soupis 
dodatečných prací.

Jedná se o opravy těchto nákladních automobilů:
A. Tatra 815 4 x 4, ............................ - závod Jindřichův Hradec
B. Tatra 815 4x4,  ........................... - závod Jindřichův Hradec
C. Tatra 815 4 x 4, ............................ - závod Písek
D. Tatra 815 4x4,  ........................... - závod Písek

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně dle 
podmínek zákona o cenách na základě nabídky zhotovitele ze dne 9. 4. 2020 a soupisu 
dodatečných prací v příloze v následující výši:

A. Tatra 815 4x4 ,  ......... . ........... - závod Jindřichův Hradec

I.

Cena dle SOD bez DPH 
Vícepráce

..................... Kě 
.................. Kě

B. Tatra 815 4x4 ,  ......................- závod Jindřichův Hradec 
Cena dle SOD bez DPH 
Vícepráce

..................... Kě 
.................. Kě

C. Tatra 815 4x4 ,  ..................... - závod Písek 
Cena dle SOD bez DPH 
Vícepráce

..................... Kč 
................ Kě

D. Tatra 815 4 x 4, .................... - závod Písek 
Cena dle SOD bez DPH 
Vícepráce

..................... Kě 
................ Kč

Cena dle SOD celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH

5 689 000,00 Kě
568 475,00 Kč

Cena dle dodatku ě. 2 celkem bez DPH
DPH 21 %

6 257 475,00 Kě
1 314 069,75 Kč

Cena dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH 7 571 544,75 Kě

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat 
v termínu:

do 31. 10. 2020



Strana 3 (celkem 5) 21/VZ/2020 D2

II.
Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1. tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze 
změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele a soupis dodatečných prací z dne 26. 8. 2020

V Českých Budějovicích, dne 31.8. 2020 Ve Zlíně, dne 30. 8. 2020

objednatel: zhotovitel:



ZLINER s.r.o., tř Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 'ZLÍNE?

Žádost -  soupis dodatečných prací

Žádáme Vás o schválení soupisu dodatečných prací, které nebyli předmětem smlouvy 
č. 21/VZ/2020, a je nezbytné je provést, aby bylo dílo dokončeno řádně a provozu schopné

Prosíme Vás o přiměřené prodloužení termínu plnění, a to do 31. 10. 2020

A) Tatra 815 4x4, .... . . . ......... ...................................... -  závod Jindřichův Hradec (0200077)
název cena bez DPH

Únik oleje z přídavné převodovky ze spojky oprava vč. lamely a spojky ...............Kč
Přetěsnění pomocného pohonu na převodovce . ............Kč

Oprava uložení kloubovek a výměna křížů kloubovek, shnilé štíty brzd vpředu i 
vzadu a havarijní hadice

...............Kč

Komunální hydraulika -  hadice nutno demontovat při pískování a vyměnit 
včetně rychlospojek ................ Kč

cena celkem bez DPH .................Kč

B) Tatra 815 4x4, .... . . . ......... ................... .................. -  závod Jindřichův Hradec (0200078)
název cena bez DPH

Výměna spojkového kompletu .............. Kč

Oprava zadní nápravy: výměna štítů brzd, výměna samostavu PERROT, výměna 
brzdového obložení, výměna a montáž brzdových bubnů, výměna olejové 
náplně

.............. Kč

Oprava mezinápravového diferenciálu .............. Kč
cena celkem bez DPH ................ Kč

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C vložka 5174 IČO 454 79 534



ZLINER s.r.o., tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín !ZUNĚ?

C) Tatra 815 4x4, .... . . . ......... ................... .................. -  závod Písek (0200079)
název cena bez DPH

Žaluzie a vzduchovody vedení vzduchu, izomatické desky rozpadnuté silnou 
korozí. Výměna všech lamel, žaluzií a vzduchovodu-nezbytné pro účinnost 
chlazení

.............. Kč

Rozvod hydrauliky, stav hadic, rychlospojek a držáků hadic, výměna 
hydraulických komponentů, hadic, rychlospojek, sroubení, držáků .............. Kč

cena celkem bez DPH .............. Kč

D) Tatra 815 4x4, .... . . . ......... ...................................... -  závod Písek (0200080)
název cena bez DPH

Bezpečnostní vřetena řízení PAILTON nepohyblivá, korozí nefunkční. Výměna 
nezbytná. . ........... Kč

Lamely a vzduchovody chlazení, izomatické desky rozpadnuté korozí. Pro funkci 
chlazení nutná výměna. .............. Kč

Stav krycích plechů, krycích vzduchovodů motoru-chladič, intercooler, 
kompresor, boky motoru. Koroze děravé. .............. Kč

Servořízení repas (varianta č. 2) .............. Kč
Topení repas + čerpadlo repas . ........... Kč

cena celkem bez DPH .............. Kč

i  Cena celkem dodatečné práce -  vícepráce__________568 475 Kč bez DPH

Ve Zlíně, dne 26. 8. 2020

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 5174 IČO 454 79 534


